کرده آمریکا به دفاع از
تایوان و مدیریت‌ تنش‌ها

در دریای چین خواهد
پرداخت

احتمال دارد آمریکا برای
آنکه چین را )همانند

روسیه( درگیر جنگ با
تایوان کند، به تایپه فشار
بیاورد تا در نهایت اعلام
استقلال کند و به همین

جهت تایوانی‌ها حالا
نگران آن هستند که به
سرنوشت اوکراینی‌ها

دچار شوند

شماره 1091 /‌یکشنبه 22 خرداد 1401 / 13 ذی‌القعده 1443 / 12 ژوئن 2022

حدود پنج سال پیش و زمانی
که قرار بود باراک اوباما از کاخ سفید
خارج شود و دونالد ترامپ به جای
او ســکنی گزیند، بحث تایوان و
مساله استقلال این کشور مطرح
شــد اما چینی‌ها به تندی امروز
در مورد آن موضــع نمی‌گرفتند.